
УКРАЇНА
КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ VIII скликання

РІШЕННЯ

10 липня 2023 року № 1549 - VIII

Про створення комісії з визначення розміру
та відшкодування збитків власникам землі та 
землекористувачам

Керуючись статтями 26,28,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 156,157 Земельного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України 
від 19.04.1993 року № 284 «Про порядок визначення та відшкодування збитків власникам 
землі та землекористувачам»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Створити та затвердити комісію з визначення та відшкодування збитків власникам 
землі та землекористувачам на території Кубейської сільської ради та затвердити ії 
персональний склад (додаток 1).

2. Затвердити Положення про комісію з визначення та відшкодування збитків власникам 
землі та землекористувачам на території Кубейської сільської ради (додаток 2).

3. Комісії проводити розрахунок розміру відшкодування збитків власникам землі та 
землекористувачам на території Кубейської сільської ради згідно з Порядком 
визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 № 284.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва та комісію з питань земельних відносин, 
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою


